0 dOb[Ydom Dom przy Alabastrowej 32

(wersja katalogowa )

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 108.60 m?
Powierzchnia uzytkowa 100 m?
Powierzchnia zabudowy 91.35 m?
Powierzchnia dachu 158.16 m?
Kubatura 547.35 m?
Wymiary budynku 11.10x 8.20 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 8.08 m
Wymiary dzialki 19.10 x 16.20 m

Opis projektu

Ladny, maly dom, ktéry proponuje komfortowe rozwiazania. Jego zaleta jest
przystepnos¢. Oparty na prostej konstrukcji, przykryty dwuspadowym dachem
dom z uzytkowym poddaszem bedzie swietnie wygladal w kazdym miejscu. Na
parterze znajdzie sie wystarczajaco duzo miejsca na dzieciece zabawy - albo
imprezy w gronie przyjaciél, ktore przeniosa sie latem do ogrédka. Do
dyspozycji przysztych wlascicieli bedzie przeciez spory taras z szerokim
przejsciem do pokoju dziennego. Poddasze to miejsce na sen i relaks w duzym,
wydzielonym pokoju kapielowym.

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 48.95 m?

wiatrolap
Hall

lazienka
Kuchnia
Pokoj dzienny
Kotlownia

Garaz

Poddasze 59.65 m?

Pralnia suszarnia
Garderoba

Pokoj

Pokoj

Pokdj

Hall schody

lazienka

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

Dom przy Alabastrowej 32
(wersja katalogowa )

3.29 m?
5.52 m?
2.88 m?
9.50 m?
22.40 m?
5.36 m?
17.32 m?

3.24 m?
4.20 m?
12.50 m?
11.01 m?
11.01 m?
9.60 m?
8.09 m?

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



